АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2020 года                                                                                                        № 20
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 14 июня 2019 года № 101 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на использование земель или земельных участков
без предоставления земельных участков и
установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом  от 27 декабря 2019 года № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 14 июня                    2019 года № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» (далее – постановление) следующие изменения:
Подпункт 3 пункта 15 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.».
2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Леуши 	         		                      	             	М.В. Вурм